TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM

           PHÒNG CÔNG TÁC HSSV                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 10/KH - CTHSSV                               Thái Bình, ngày 12 tháng 5 năm 2015
KẾ HOẠCH
PHÂN CÔNG CÁC LỚP HSSV THAM GIA HỌC TẬP, CỔ VŨ

TẠI HỘI THI HSSV GIỎI CẤP TRƯỜNG LẦN THỨ XIII, NĂM 2015

Kính gửi:
- Giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập
- Ban cán sự các lớp học sinh, sinh viên
- Căn cứ Kế hoạch số: 21/KH-CĐYT ngày 28/3/2015 của Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình về việc tổ chức Hội thi học sinh, sinh viên giỏi lần thứ XIII năm 2015.
- Để đảm bảo các hoạt động của Hội thi diễn ra thành công, có ý nghĩa giáo dục cao, thực sự trở thành phong trào học tập và rèn luyện của học sinh, sinh viên trong nhà trường.

Phòng Công tác HSSV triển khai Kế hoạch phân công các lớp học sinh, sinh viên tham gia học tập, cổ vũ tại Hội thi học sinh, sinh viên giỏi lần thứ XIII, năm học 2015 như sau:

1. Đối tượng tham gia:
- Các lớp học sinh, sinh viên hệ chính quy tập trung đang học tập tại trường, mỗi lớp chọn cử 20 học sinh, sinh viên tham gia (Lớp trưởng lập danh sách gửi về giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập trước ngày 14/5/2015).

Lưu ý: Ngoài danh sách học sinh, sinh viên do lớp chọn cử, các học sinh, sinh viên khác có thể đến học tập, cổ vũ cho Hội thi.
- Cán bộ Phòng công tác HSSV, giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập, Ban cán sự lớp, BCH Chi đoàn có trách nhiệm đôn đốc, quản lý và giám sát HSSV của lớp mình trong suốt quá trình tham gia học tập, cổ vũ.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: (Có lịch phân công kèm theo)

- Địa điểm: Tại nhà đa năng Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình

- Thời gian, địa điểm tổng kết trao giải: 19h00’ tối ngày 15/5/2015 tại sân trường (Yêu cầu tất cả học sinh, sinh viên các lớp phải có mặt trước 19h00)
3. Lịch phân công các lớp tham gia cổ vũ:

	STT
	Lớp
	Thời gian
	Địa điểm

	Giờ
	Ngày

	1
	Cao đẳng K6AB, Dược K4AB, Dược K5C, ĐD K45A
	07h00 - 09h00
	15/5/2015
	Nhà đa năng

	2
	YS K44CD, CĐ Dược K1AB, CĐ ĐD K7AB
	09h00 - 11h00

	3
	CĐ ĐD K7D,E,F. YS K45CD, Dược K5A
	13h30 - 15h00

	4
	CĐ ĐD K6CD, Dược K5B, CĐ XN K1, XN K6
	15h00 - 17h00

	5
	Toàn bộ HSSV các lớp
	19h00 tối

	Sân trường

Trên đây là Kế hoạch phân công các lớp học sinh, sinh viên tham gia học tập, cổ vũ Hội thi HSSV giỏi lần thứ XIII, năm học 2015. Yêu cầu các đồng chí giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập, ban cán sự các lớp triển khai thực hiện nghiêm túc đảm bảo đúng yêu cầu kế hoạch đề ra./.

	Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (b/c)

- Như Kính gửi;

- Lưu

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Anh Tuấn